

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR8・R9・R10厚木出張所管内維持工事（令和8年度）（第一回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店

支店長 三澤 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		85,100,682	
巡視・巡回工						
		式	1		9,176,708	
道路巡回工						
		式	1		9,176,708	
通常巡回 (A)	119.4km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
		回	121	61,315	7,419,115	
通常巡回 (B)	119.4km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
		回	61	28,813	1,757,593	
除草工						
		式	1		14,818,959	
道路除草工						
		式	1		14,818,959	
道路除草(複合) (A)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
		m2	43,500	120.1	5,224,350	
道路除草(複合) (B)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
		m2	43,500	107.1	4,658,850	
積込運搬 (A)						
		m2	3,400	32.02	108,868	
積込運搬 (B)						
		m2	41,000	33.14	1,358,740	
積込運搬 (C)						
		m2	31,800	34.26	1,089,468	
積込運搬 (D)						
		m2	10,800	37.63	406,404	
除草処分 (A)						
		t	11.8	13,733	162,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)		t	24.7	14,649	361,830	
除草処分 (C)		t	79.1	18,311	1,448,400	
応急処理工		式	1		61,105,015	
応急処理事業工		式	1		61,105,015	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	136,328	49,759,720	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	31,083	11,345,295	
道路修繕		式	1		13,238,211	
舗装工		式	1		8,677,347	
路面切削工		式	1		2,713,500	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	3,000	620.9	1,862,700	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削屑)	m3	150	2,660	399,000	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	150	3,012	451,800	
オーバーレイ工		式	1		5,619,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	3,000	1,873	5,619,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装打換え工		式	1		81,084	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		57,920	40m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m	m2	10	841.8	8,418	
殻運搬	舗装版破碎	m3	2	1,569	3,138	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	5,804	11,608	
アスファルト舗装補修工		式	1		263,763	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスファルト混合物(13)		4.5	58,614	263,763	
区画線工		式	1		116,000	
区画線工		式	1		116,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	362.5	116,000	
防護柵設置工		式	1		132,568	
防護柵設置工		式	1		132,568	
ガードレール設置		m	8	16,571	132,568	
構造物撤去工		式	1		7,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		7,826	
現場発生品運搬						1回
		式	1		7,826	
仮設工						
		式	1		4,304,470	
交通管理工						
		式	1		4,304,470	
交通誘導警備員						50人日
A		式	1		943,450	
交通誘導警備員						100人日
B		式	1		1,746,900	
交通誘導警備員						20人日
A		式	1		566,000	
交通誘導警備員						40人日
B		式	1		1,048,120	
直接工事費						
		式	1		98,338,893	
共通仮設費						
		式	1		7,943,859	
共通仮設費						
		式	1		368,424	
運搬費						
		式	1		368,424	
建設機械運搬費						4台
		式	1		368,424	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,575,435	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		106,282,752	
現場管理費		式	1		42,783,724	
工事原価		式	1		149,066,476	
一般管理費等		式	1		25,743,524	
工事価格		式	1		174,810,000	
消費税相当額		式	1		17,481,000	
工事費計		式	1		192,291,000	

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR8・R9・R10厚木出張所管内維持工事（令和9年度）（第一回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店

支店長 三澤 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		85,187,103	
巡視・巡回工						
		式	1		9,240,707	
道路巡回工						
		式	1		9,240,707	
通常巡回	119.4km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
(A)		回	122	61,333	7,482,626	
通常巡回	119.4km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
(B)		回	61	28,821	1,758,081	
除草工						
		式	1		14,820,370	
道路除草工						
		式	1		14,820,370	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
(A)		m2	43,500	120.1	5,224,350	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
(B)		m2	43,500	107.1	4,658,850	
積込運搬						
(A)		m2	3,400	32.03	108,902	
積込運搬						
(B)		m2	41,000	33.15	1,359,150	
積込運搬						
(C)		m2	31,800	34.27	1,089,786	
積込運搬						
(D)		m2	10,800	37.64	406,512	
除草処分						
(A)		t	11.8	13,737	162,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)		t	24.7	14,653	361,929	
除草処分 (C)		t	79.1	18,316	1,448,795	
応急処理工		式	1		61,126,026	
応急処理事業工		式	1		61,126,026	
応急作業 (A)	昼間作業	日	366	136,001	49,776,366	
応急作業 (B)	夜間作業	日	366	31,010	11,349,660	
道路修繕		式	1		13,240,548	
舗装工		式	1		8,678,330	
路面切削工		式	1		2,714,400	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	3,000	621.1	1,863,300	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削屑)	m3	150	2,661	399,150	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	150	3,013	451,950	
オーバーレイ工		式	1		5,619,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	3,000	1,873	5,619,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装打換え工						
		式	1		81,091	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					40m
		式	1		57,920	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m					
		m2	10	842. 1	8,421	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	2	1,569	3,138	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	5,806	11,612	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		263,839	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスファルト混合物(13)					
			4.5	58,631	263,839	
区画線工						
		式	1		116,032	
区画線工						
		式	1		116,032	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	320	362. 6	116,032	
防護柵設置工						
		式	1		132,608	
防護柵設置工						
		式	1		132,608	
ガードレール設置						
		m	8	16,576	132,608	
構造物撤去工						
		式	1		7,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		7,828	
現場発生品運搬		式	1		7,828	1回
仮設工		式	1		4,305,750	
交通管理工		式	1		4,305,750	
交通誘導警備員		式	1		943,750	50人日
A		式	1		943,750	
交通誘導警備員		式	1		1,747,400	100人日
B		式	1		1,747,400	
交通誘導警備員		式	1		566,160	20人日
A		式	1		566,160	
交通誘導警備員		式	1		1,048,440	40人日
B		式	1		1,048,440	
直接工事費		式	1		98,427,651	
共通仮設費		式	1		7,946,134	
共通仮設費		式	1		368,528	
運搬費		式	1		368,528	
建設機械運搬費		式	1		368,528	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		7,577,606	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		106,373,785	
現場管理費		式	1		42,821,629	
工事原価		式	1		149,195,414	
一般管理費等		式	1		25,774,586	
工事価格		式	1		174,970,000	
消費税相当額		式	1		17,497,000	
工事費計		式	1		192,467,000	

単 価 合 意 書

令和8年6月1日に契約したR8・R9・R10厚木出張所管内維持工事（令和10年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店

支店長 三澤 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		85,161,571	
巡視・巡回工						
		式	1		9,237,962	
道路巡回工						
		式	1		9,237,962	
通常巡回 (A)	119.4km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
		回	122	61,315	7,480,430	
通常巡回 (B)	119.4km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
		回	61	28,812	1,757,532	
除草工						
		式	1		14,818,959	
道路除草工						
		式	1		14,818,959	
道路除草(複合) (A)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
		m2	43,500	120.1	5,224,350	
道路除草(複合) (B)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
		m2	43,500	107.1	4,658,850	
積込運搬 (A)						
		m2	3,400	32.02	108,868	
積込運搬 (B)						
		m2	41,000	33.14	1,358,740	
積込運搬 (C)						
		m2	31,800	34.26	1,089,468	
積込運搬 (D)						
		m2	10,800	37.63	406,404	
除草処分 (A)						
		t	11.8	13,733	162,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分 (B)		t	24.7	14,649	361,830	
除草処分 (C)		t	79.1	18,311	1,448,400	
応急処理工		式	1		61,104,650	
応急処理事業工		式	1		61,104,650	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	136,327	49,759,355	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	31,083	11,345,295	
道路修繕		式	1		13,238,211	
舗装工		式	1		8,677,347	
路面切削工		式	1		2,713,500	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	3,000	620.9	1,862,700	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削屑)	m3	150	2,660	399,000	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	150	3,012	451,800	
オーバーレイ工		式	1		5,619,000	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	3,000	1,873	5,619,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装打換え工		式	1		81,084	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		57,920	40m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m	m2	10	841.8	8,418	
殻運搬	舗装版破碎	m3	2	1,569	3,138	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	5,804	11,608	
アスファルト舗装補修工		式	1		263,763	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスファルト混合物(13)		4.5	58,614	263,763	
区画線工		式	1		116,000	
区画線工		式	1		116,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	362.5	116,000	
防護柵設置工		式	1		132,568	
防護柵設置工		式	1		132,568	
ガードレール設置		m	8	16,571	132,568	
構造物撤去工		式	1		7,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		7,826	
現場発生品運搬		式	1		7,826	1回
仮設工		式	1		4,304,470	
交通管理工		式	1		4,304,470	
交通誘導警備員		式	1		943,450	50人日
A		式	1		943,450	
交通誘導警備員		式	1		1,746,900	100人日
B		式	1		1,746,900	
交通誘導警備員		式	1		566,000	20人日
A		式	1		566,000	
交通誘導警備員		式	1		1,048,120	40人日
B		式	1		1,048,120	
直接工事費		式	1		98,399,782	
共通仮設費		式	1		7,943,828	
共通仮設費		式	1		368,424	
運搬費		式	1		368,424	
建設機械運搬費		式	1		368,424	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		368,424	
		式	1		7,575,404	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		106,343,610	
現場管理費		式	1		42,807,354	
工事原価		式	1		149,150,964	
一般管理費等		式	1		25,759,036	
工事価格		式	1		174,910,000	
消費税相当額		式	1		17,491,000	
工事費計		式	1		192,401,000	